ASS-PRO-2025/03739
Objeto: Serviços Gráficos e Editoriais
Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA
Fundamento: Lei Federal Nº 14.133/2021 - Art. 28, inciso I, c/ Art. 82
Razão: Licitação por Registro de Preços - Pregão
Valor: 4.089,00 (Quatro mil e oitenta e nove reais)
Autorização: Marcos Leandro Furtado Esquerdo

Processo: ASS-PRO-2025/03886
Objeto: Sistema Descentralizado de Pagamento
Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Gerência de Seleções Públicas e Licitações
Fundamento: Não sujeito à Legislação Vigente